



JHT Holding ApS

Bjarkesvej 8
4200 Slagelse
CVR-nr. 26859190

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

John Hugo Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JHT Holding ApS

Bjarkesvej 8

4200 Slagelse

CVR-nr.: 26859190

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

John Hugo Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 173 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(153.076)	(159.890)
Personaleomkostninger	1	(185.003)	(187.108)
Driftsresultat		(338.079)	(346.998)
Andre finansielle indtægter	2	995.002	1.298.819
Andre finansielle omkostninger	3	(878.682)	(26.604)
Resultat før skat		(221.759)	925.217
Skat af årets resultat	4	48.954	(203.481)
Årets resultat		(172.805)	721.736
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		(1.672.805)	113.736
Resultatdisponering		(172.805)	721.736

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		49.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		208.982	153.485
Tilgodehavender		257.982	153.485
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.335.835	22.142.922
Værdipapirer og kapitalandele		21.335.835	22.142.922
Likvide beholdninger		267.114	161.767
Omsætningsaktiver		21.860.931	22.458.174
Aktiver		21.860.931	22.458.174

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		19.779.155	21.451.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	108.000
Egenkapital		21.404.155	21.684.960
Skyldig selskabsskat		0	111.789
Anden gæld		456.776	661.425
Kortfristede gældsforpligtelser		456.776	773.214
Gældsforpligtelser		456.776	773.214
Passiver		21.860.931	22.458.174

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.451.960	108.000	21.684.960
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(1.672.805)	1.500.000	(172.805)
Egenkapital ultimo	125.000	19.779.155	1.500.000	21.404.155

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	181.864	181.486
Andre omkostninger til social sikring	3.139	5.622
	185.003	187.108
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.207	3.565
Dagsværdireguleringer	0	990.478
Øvrige finansielle indtægter	993.795	304.776
	995.002	1.298.819

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26	0
Dagsværdireguleringer	862.222	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.434	26.604
	878.682	26.604

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	203.544
Ændring af udskudt skat	(49.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	46	(63)
	(48.954)	203.481
